
                                                    UCHWAŁA NR    /  /16

                                           RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

                                                    z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w  sprawie:  zmiany  uchwały  Nr  XXIV/240/97  Rady  Miejskiej  w  Sławie  z  dnia  16

października   1997r.  w  sprawie  przystąpienia  gminy  do  Stowarzyszenia  Gmin  RP

Euroregionu „Sprewa – Nysa – Bóbr”.

Na  podstawie art.  18  ust.  2  pkt  12a  oraz  84  ust.  1   ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o

samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446  ), Rada Miejska w Sławie uchwala, co

następuje:

§ 1. W  uchwale  Nr XXIV/240/97 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 16 października  1997r.

w sprawie przystąpienia gminy do Stowarzyszenia Gmin RP Euroregionu „Sprewa – Nysa –

Bóbr” zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Sławie Nr VII/30/15 z dnia 14 kwietnia 2015r.

w  sprawie:  zmiany  uchwały  Nr  XXIV/240/97  Rady  Miejskiej  w  Sławie  z  dnia  16

października  1997r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 2 uchwały Nr XXIV/240/97 otrzymuje brzmienie: „ Pełnomocnikiem Gminy Sława na

konferencję  Stowarzyszenia  Gmin  RP  Euroregionu  „Sprewa  –  Nysa  Bóbr”ustanawia  się

Cezarego Sadrakułę –  Burmistrza Sławy”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


